
 

 

 

                       U C H W A Ł A  Nr XXI/117/2004r. 

   Rady   Gminy    Dąbrowa  Biskupia 

                                        z dnia  16 września  2004r. 
w  sprawie :  zbycia  nieruchomości  gruntowej  w  Konarach. 

 

 

  Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z 2002r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, Nr 80, poz. 717  z  2003r. oraz  z  2004r. Nr 162, poz. 1568, Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203) 

 

Rada Gminy 

uchwala, co  następuje: 
 

      § 1 
 

 

Zbyć  nieruchomości  położone  w  Konarach oznaczone  jako działki: 

1) 161/5  o  powierzchni  2,0400ha, 

2) 161/3  o  powierzchni  1,2800ha,   

3)  161/1  o  powierzchni  1,1000ha, 

4)  167/5  o  powierzchni  2,1300ha, 

 zapisane w księdze  wieczystej Nr 8825. 

      § 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi  Gminy  Dąbrowa  Biskupia. 

 § 3 
 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

                     

  Grunty  proponowane do  sprzedaży  stanowią grunty orne i użytki 

zielone. 

Z  uwagi na  to, że  jest  zainteresowanie  kupnem  przedmiotowych  gruntów 

z  przeznaczeniem na powiększenie gospodarstw rolnych w naszej gminie, 

uważa się  za celowe  sprzedaż  tych  nieruchomości.   

 

 

 

 


